EDITAL DC/IT 12/2025

DIVULGA RELAÇÃO DE ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO SAÚDE ANIMAL DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/IT 8/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 6

estudantes selecionados para participação no Projeto de Extensão Saúde Animal, vinculado ao

Programa de Extensão Saúde e Comunidade da Universidade São Francisco – USF:

I. Catarina de Sena Buque;

II. Daniela Matias de Moura Perez;

III. Larissa Rodrigues dos Santos;

IV. Leticia Yumi Ferreira;

V. Tatiane Laboredo;

VI. Victória Conti.

§ 1.º Caso haja alguma desistência, será seguida a lista de espera:

I. Rosilene Bueno das Neves Barbieri

II. Kailane da Silva Rodrigues

III. Graciele Cristina Toffoli

IV. Barbara de Oliveira Tavares Drumond

V. Thaissa Rodrigues dos Santos

VI. Ana Laura Bruno Oliveira Sabbadini

VII. Gabriella Eduarda Storani Pugas

VIII. Lucas da Silva Santana

§ 2.º O critério de seleção foi:

I. confirmação de vacinação antirrábica;

II. semestre matriculado;

III. disponibilidade.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 29 de agosto de 2025.

Marcelo da Silva
Diretor do Câmpus – Itatiba

		2025-09-02T20:05:59+0000